
UCHWAŁA NR XVI/142/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 z późn. zm1)); oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2019r., poz. 869)2), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia  dochodów budżetu Gminy ogółem o kwotę - 14 015 zł. Szczegółowe 
zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia i zwiększenia  wydatków budżetu Gminy ogółem o kwotę                     
27 271,46 zł.Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2020 roku, stanowiącym 
załącznik nr 10 do Uchwały Nr XIV/119/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2020, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych udzielonych w 2020 roku na zadania własne gminy Bobolice 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, stanowiących załącznik nr 8 do 
Uchwały Nr XIV/119/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobolice na rok 2020, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w Przychodach i rozchodach budżetu Gminy Bobolice, stanowiące załącznik nr 3 do 
Uchwały Nr XIV/119/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobolice na rok 2020, który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2020 rok zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 49 984 238,95 zł w tym: 

- dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - 16 544 590,95 zł. 

b) po stronie wydatków kwotą - 52 404 525,41 w tym: 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej - 16 544 590,95 zł 

c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie - 2 420 286,46 zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytu, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych oraz wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uofp. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu na 2020 rok.  

 
1) Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815 
2) Dz. U. 2019, poz. 1649 

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2019 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 0,00 2 260,00

Pozostała działalność 0,00 2 260,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 2 260,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 339 780,00 3 329 735,00

Pozostała działalność 2 219 180,00 2 209 135,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625

2 219 180,00 2 209 135,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 22 000,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
50 000,00 22 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

28 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 700,00 2 494 690,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 300,00 14 290,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 990,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 9 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 800,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 4 800,00

Biblioteki 0,00 4 580,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 4 580,00

926 Kultura fizyczna 0,00 9 400,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 4 130,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 4 130,00

Pozostała działalność 0,00 5 270,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVI/142/20 Z DNIA 19.03.2020

ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

2 260,00

63095 2 260,00

2 260,00

-10 045,00

70095 -10 045,00

-10 045,00

-28 000,00

85412 -28 000,00

-28 000,00

2 990,00

90026 2 990,00

2 990,00

9 380,00

92109 4 800,00

4 800,00

92116 4 580,00

4 580,00

9 400,00

92605 4 130,00

4 130,00

92695 5 270,00

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 5 270,00

49 998 253,95 49 984 238,95

5 270,00

Razem: -14 015,00

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

630 0,00 2 260,00

0,00 2 260,00

2950 0,00 2 260,00

700 2 219 180,00 2 209 135,00

2 219 180,00 2 209 135,00

6207 2 219 180,00 2 209 135,00

854 28 000,00 0,00

28 000,00 0,00

2700 28 000,00 0,00

921 0,00 9 380,00

0,00 4 800,00

2950 0,00 4 800,00

0,00 4 580,00

2950 0,00 4 580,00

926 0,00 9 400,00

0,00 4 130,00

2950 0,00 4 130,00

0,00 5 270,00

2950 0,00 5 270,00

38 570 253,95 38 553 248,95

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
5 270,00

Razem: -17 005,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
4 130,00

92695 Pozostała działalność 5 270,00

Kultura fizyczna 9 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 130,00

92116 Biblioteki 4 580,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
4 580,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 800,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
4 800,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

-28 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 380,00

Edukacyjna opieka wychowawcza -28 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
-28 000,00

70095 Pozostała działalność -10 045,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

-10 045,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
2 260,00

Gospodarka mieszkaniowa -10 045,00

Turystyka 2 260,00

63095 Pozostała działalność 2 260,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XVI/142/20 Z DNIA 19.03.2020

ZWIĘKSZENIA, ZMNIEJSZENIA DOCHODÓW

Rozdział Treść Zmiana

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Przed zmianą Po zmianie

900 1 571 300,00 1 574 290,00

11 300,00 14 290,00

0830 0,00 2 990,00

11 158 855,00 11 161 845,00Razem: 2 990,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 990,00

Wpływy z usług 2 990,00

Rozdział Treść Zmiana

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 990,00

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 460,00 1 480 958,54

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 500,00 98 998,54

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 34 956,00 54 454,54

801 Oświata i wychowanie 13 167 718,00 13 223 004,46

Pozostała działalność 184 189,00 239 475,46

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 364,00 66 650,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 503 968,00 443 968,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
60 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 030,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 770,00 0,00

855 Rodzina 16 669 507,48 16 669 507,48

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 557 888,48 557 888,48

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 153,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 94,00

85505 0,00

-1 153,00

94,00

-42 030,00

-770,00

0,00

-300,00

-2 400,00

-1 000,00

-60 000,00

85412 -60 000,00

-13 500,00

80195 55 286,46

14 000,00

41 286,46

70005 19 498,54

19 498,54

55 286,46

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY  NR XVI/142/20 Z DNIA 19.03.2020r.

ZWIĘKSZENIA, PRZENIESIENIA WYDATKÓW

JEDNOSTKA SCALONA

Rozdział Zmiana

19 498,54

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00 1 059,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 929 761,00 6 932 247,46

Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 950,00 528 236,46

4260 Zakup energii 126 000,00 153 286,46

Pozostała działalność 2 265 861,00 2 241 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 470,00 27 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 604,71 1 234 804,71

Pozostała działalność 31 304,71 38 504,71

2829

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 204,71 16 434,71

926 Kultura fizyczna 356 076,00 358 876,00

Pozostała działalność 150 376,00 153 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 2 250,00

4220 Zakup środków żywności 170,00 2 170,00

52 377 253,95 52 404 525,41Razem: 27 271,46

92695 2 800,00

800,00

2 000,00

970,00

6 230,00

2 800,00

-24 800,00

7 200,00

92195 7 200,00

27 286,46

90095 -24 800,00

1 059,00

2 486,46

90015 27 286,46

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 785 777,00 39 756,59 5 825 533,59

80195 Pozostała działalność 63 705,00 39 756,59 103 461,59

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 9 685,00 39 756,59 49 441,59

6 223 857,00 39 756,59 6 263 613,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 116 382,00 1 529,87 2 117 911,87

80195 Pozostała działalność 114 134,00 1 529,87 115 663,87

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 679,00 1 529,87 17 208,87

2 194 030,00 1 529,87 2 195 559,87

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 461 460,00 19 498,54 1 480 958,54

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 500,00 19 498,54 98 998,54

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 34 956,00 19 498,54 54 454,54

801 Oświata i wychowanie 889 508,00 14 000,00 903 508,00

80195 Pozostała działalność 6 350,00 14 000,00 20 350,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 -60 000,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
60 000,00 -60 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 -13 500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 300,00 -300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 -2 400,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 030,00 -42 030,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 770,00 -770,00 0,00

855 Rodzina 433 391,48 0,00 433 391,48

Razem:

Nazwa jednostki:Urząd  Miejski

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XVI/142/20 Z DNIA 19.03.2020

ZWIEKSZENIA, PRZENIESIENIA WYDATKÓW

Nazwa jednostki:SP Bobolice

Razem:

Nazwa jednostki:SP Dargiń

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 412 244,48 0,00 412 244,48

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 153,00 -1 153,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 94,00 94,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych

0,00 1 059,00 1 059,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 929 761,00 2 486,46 6 932 247,46

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 500 950,00 27 286,46 528 236,46

4260 Zakup energii 126 000,00 27 286,46 153 286,46

90095 Pozostała działalność 2 265 861,00 -24 800,00 2 241 061,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 470,00 -24 800,00 27 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 604,71 7 200,00 1 234 804,71

92195 Pozostała działalność 31 304,71 7 200,00 38 504,71

2829

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 970,00 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 204,71 6 230,00 16 434,71

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 150 376,00 2 800,00 153 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,00 800,00 2 250,00

4220 Zakup środków żywności 170,00 2 000,00 2 170,00

19 851 964,00 -14 015,00 19 837 949,00Razem:

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 2



 

 

    

       Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/142/20 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 19.03.2020r. 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI  

W 2020 ROKU 

 

Lp. Nazwa inwestycji  
 

Opis  rzeczowy inwestycji 

1 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na realizację 

zadań inwestycyjnych na terenie Gminy 

Bobolice 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział  01009 

Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na budowę, przebudowę, 

modernizację  zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Bobolice 

2 

Wiata rekreacyjna dla sołectwa Chlebowo 

 

Wartość zadania 7 002 zł. 

Rozdział 01095 

Zadanie kontynuowane w latach 2019-2020 ze środków sołeckich w 

wysokości 6 798 zł., środków gminy 3 202 zł.  Wartość zadania                

10 000 zł. Zakup z dostawą  wiaty rekreacyjnej z przygotowaniem terenu  

dla sołectwa Chlebowo 

3 

Budżet obywatelski – sołectwa w sieci po raz 

trzeci 

 

Wartość zadania 65 000 zł. 

Rozdział 01095 

Doposażenie sołectw (Dargiń, Łozice, Łozice Cegielnia, Stare Borne, 

Krepa, Kurowo, Ubiedrze, Kłanino) w m. in. Kosiarki, Piły, Karuzele, 

Siłownie zewnętrzne, wiatę przystankową, stojaki na rowery, tablice 

informacyjną, Piłkochwyty. Zakończenie budżetu obywatelskiego wraz z 

imprezą integracyjną 

4 

Wydatki na zakup i objęcie udziałów  w 2020 

roku w Spółce – Regionalne Wodociągi i 

Kanalizacja w Białogardzie 

 

Wartość zadania 201 000 zł. 

Rozdział 40002  

Objęcie udziałów w Spółce w wysokości 402  szt. o wartości 500 

zł./1szt. 

5 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na 

przebudowę i remont drogi powiatowej  nr 

3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica .  Etap I.  

 

Wartość zadania 1 000 000 zł 

Rozdział  60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Koszalińskiego na przebudowę i remont 

drogi powiatowej  nr 3501Z Świelino-Dargiń Grzybnica. Dotacja 

stanowi 40,94% kosztów wkładu własnego Powiatu  do wnioskowanego 

projektu o dofinansowanie zadania. Wartość całkowita zadania stanowi 

8 891 847,13 zł.  Zadanie realizowane w latach 2020-2021 na udział 

Gminy w kwocie łącznie     1 820 000 zł.  

 

6 

Przebudowa Rynku Miejskiego   

w Bobolicach. Mała infrastruktura 

 

Wartość zadania 20 000 zł. 

Rozdział  60016 

Zakup i montaż małej infrastruktury na Rynku Miejskim, 

tj.poidełka dla psów, słup ogłoszeniowy, itp.  

7 

Modernizacja nawierzchni asfaltowej przy 

ul. Spółdzielczej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 20 000 zł. 

Rozdział 60016 

Remont nawierzchni asfaltowej np. metodą remonter w ul. 

Spółdzielczej. 
 

8 

Modernizacja nawierzchni  ulicy 

Sienkiewicza w Bobolicach 

 

Wartość zadania 405 000 zł.  

Rozdział 60016 

Remont nawierzchni drogi o długości ok. 600 m, koszt całkowity 

810 000, 00 zł. 

Realizacja zadania z dofinansowaniem środków z Funduszu Dróg 

Samorządowych w wysokości 50%, tj. 405 000 zł.  

9 

Budowa chodnika ul. Matejki 1-3 w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 60016 

Budowa chodnika na podstawie porozumienia z zarządcą nieruchomości. 

O łącznej długości ok. 52 m.   

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



 

 

10 

Budowa parkingu przy ul. Spichrzowej w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 17 500 zł. 

Rozdział 60016 

Budowa parkingu dla samochodów osobowych  przy ul. 

Spichrzowej, w Bobolicach o powierzchni 220 m2.   

11 

Modernizacja  dróg gminnych, placów  i 

chodników  na terenie Gminy Bobolice 

 

Wartość zadania 263 500 zł. 

Rozdział 60016 

Modernizacja  dróg gminnych, ulic, placów  i chodników  , 

zakup wyposażenia na terenie Gminy Bobolice.  

12 

Modernizacja budynków i mieszkań 

komunalnych 

 

Wartość zadania 16 000 zł. 

Rozdział 70004 

Modernizacja budynków i mieszkań komunalnych. 

 

13 

Wykonanie inwestycji wodno-kanalizacyjnych w 

strefie inwestycyjnej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział   70095 

Przygotowanie dokumentacji technicznej na budowę 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej wydłużającej sieć wodno 

kanalizacyjną  w strefie. 

14 

Budowa drogi dojazdowej do strefy 

inwestycyjnej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 1 155 320 zł.  

Rozdział 70095 

Budowa drogi dojazdowej do strefy inwestycyjnej w Bobolicach. 

Zadanie realizowane z dofinansowaniem środków zewnętrznych – 

UE RPO w wysokości 934 186,54 zł. Środki gminy stanowią kwotę 

221 133,44 zł.  

 

15 

Zakup urządzeń do obsługi rady 

 

Wartość zadania 12 750 zł. 

Rozdział 75022 

Zakup 15 sztuk tabletów dla radnych Rady Miejskiej w 

Bobolicach 

16 

Dotacja celowa na zakup samochodu dla 

Posterunku Policji w Bobolicach 

 

Wartość zadania 10 000 zł. 

Rozdział 75404 

Dotacja celowa na dofinansowanie do zakupu samochodu dla 

Posterunku Policji w Bobolicach 

17 

Modernizacja budynków remiz jednostek 

OSP Bobolice i Kłanino  

 

Wartość zadania 20 000 zł.  

Rozdział 75412  

Modernizacja  garażu remizy OSP   w Bobolicach oraz dachu  

i instalacji elektrycznej  w OSP w Kłaninie 

18 

Doposażenie  i modernizacja  pomieszczeń , 

budynku Szkoły Podstawowej w Kłaninie 

 

Wartość zadania 16 650 zł.  

Rozdział 80101      11 780 

Rozdział 80103        4 870 

Modernizacja pomieszczeń, budynku szkoły i zakup 

wyposażenia. Zadanie realizowane w budżecie SP Kłanino. 

 

19 

Modernizacja klasopracowni komputerowej 

i budynku Szkoły Podstawowej w 

Drzewianach 

 

Wartość zadania 10 000 zł.  

Rozdział 80101 

Modernizacja klasopracowni komputerowej oraz budynku Szkoły 

w Drzewianach. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

20 

Doposażenie w sprzęt w Szkole 

Podstawowej w Bobolicach 

 

Wartość zadania 15 000 zł.  

Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt  Szkoły Podstawowej w Bobolicach. 

Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

21 

Doposażenie i modernizacja w szkole 

Podstawowej w Dargini 

 

Wartość zadania 15 000 zł.  

Rozdział 80101 

Doposażenie w sprzęt oraz modernizacja w szkole Podstawowej 

w Dargini. Zadanie realizowane w budżecie Szkoły 

22 
Przebudowa budynku szkoły podstawowej 

w Bobolicach na ul. Szkolnej na 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę budynku 

szkoły na przedszkole. Zadanie realizowane w latach 2019-2020 

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 2



 

 

Przedszkole 

 

Wartość zadania 70 000 zł. 

Rozdział 80104 

23 

Place zabaw – modernizacja, zakup nowych 

urządzeń 

 

Wartość zadania 60 000 zł. 

Rozdział 85154 

Zakup nowych elementów placów zabaw, modernizacja. Zadanie 

realizowane ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi.   

24 

Modernizacja pomieszczeń na biura 

MGOPS w Bobolicach   

 

Wartość zadania 10 000 zł.   

Rozdział 85219 

Modernizacja pomieszczeń na biura MGOPS w Bobolicach 

 

25 

Zwrot dotacji celowej MALUCH +2018 

 

Wartość zadania 1 059 zł. 

Rozdział 85505 

Zwrot dotacji celowej inwestycyjnej z tytułu trwałości 

projektu związanego z brakiem wymaganej umową 

wysokości frekwencji dzieci uczęszczających do Żłobka 

Miejskiego w Bobolicach „Elfiki”, w ramach Programu 

MALUCH +2018 

26 

Wymiana źródeł ogrzewania – poprawa 

jakości powietrza w gminie Bobolice 

 

Wartość zadania 234 000 zł. 

Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   

dofinansowanie do wymiany źródeł ogrzewania , realizowane ze 

środków UE RPO działania 2.14 w wysokości 218 400 zł., środki 

własne Gminy 15 600 zł. Zadanie realizowane  w latach 2020-

2022 na ogólną wartość zadania 468 000 zł., w tym 

dofinansowanie ze środków UE = 421 200 zł., środki własne 

Gminy 46 800 zł. 

27 

Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych w gminie Bobolice 

 

Wartość zadania 780 000 zł. 

Rozdział 90005 

Dotacje celowe dla mieszkańców gminy Bobolice na   

dofinansowanie do termomodernizacji i wymiany źródeł 

ogrzewania , realizowane ze środków UE RPO działania 2.15 w 

wysokości 702 000 zł., środki własne Gminy 78 000 zł. Zadanie 

realizowane  w latach 2020-2022 na ogólną wartość zadania 

1 560 000 zł., w tym dofinansowanie ze środków                              

UE = 1 404 000 zł., środki własne Gminy 156 000 zł. 

28 

Wykup udziałów  w Spółce komunalnej w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 2 000 000 zł. 

Rozdział 90095 

Wykup udziałów w spółce komunalnej ze 100% udziałem Gminy 

Bobolice  

29 

Dobudowa pomieszczenia do budynku 

szatni na stadionie w Świelinie  na świetlicę 

wiejską  

 

Wartość zadania 20 000 zł. 

Rozdział 92109 

Przygotowanie dokumentacji projektowej  

30 

Budżet Obywatelski – Wspólnie w górę! – 

Projekt budowy ścianki wspinaczkowej w 

Bobolicach 

 

Wartość zadania 70 000 zł. 

Rozdział 92695 

Zadanie realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego w 

zakresie budowy ścianki wspinaczkowej w hali widowiskowo-

sportowej w Bobolicach. Dostawa i montaż konstrukcji wraz 

z uchwytami (350 szt.) ścianki wspinaczkowej w budynku hali 

widowiskowo sportowej przy ul. Głowackiego w Bobolicach. 

Szkolenie 3 pracowników oraz impreza rozpoczynająca 

funkcjonowanie ścianki wspinaczkowej. 
 

RAZEM    INWESTYCJE          6 544 781 

 

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 6230

Zaspokajanie potrzeb w dziedzinie gospodarowania wodami 

poprzez wykonywanie, utrzymanie oraz eksploatację 

urzadzeń służących do melioracji wodnych oraz prowadzenia 

racjonalnej gospodarki na terenach zmeliorowanych 10 000

2 010 01010 2830
dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony środowiska 

indywidualne ujęcia wody- studnie 5 000

3 851 85153 2820
przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym 3 000

4 851 85154 2820

Programy przeciwdziałania przemocy , w tym 

prowadzenie punktu konsultacyjnego dla ofiar 

przemocy domowej 15 000

5 851 85154 2820

Programy pracy z osobami uzależnionymi od alkoholu i 

współuzależnionymi, w tym prowadzenie klubu abstynenta , punktu 

konsultacyjnego dla osób uzależnionych oraz działania związane z 

leczeniem, rehabilitacją i reintegracją osób uzależnionych oraz 

zapobieganie negatywnym skutkom następstw nadużywania alkoholu 7 000

6 851 85154 2820

Organizacja i promocja zdrowego stylu życia, w tym organizacja 

imprez i uroczystości okolicznościowych oraz działania związane z 

reintegracją społeczności lokalnej z osobami uzależnionymi oraz 

zapobieganie negatywnym skutkom następstw nadużywania alkoholu 1 000

7 852 85214 2820

Program pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom w 

trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 

rodzin i osób 21470

8 852 85295 2820 Aktywizacja osó starszych 2 000

9 900 90001 2830

dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

środowiska na gromadzenie wód opadowych i 

roztopowych 5 000

10 900 90001 2830

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

środowiska na przydomowe oczyszczalnie 5 000

11 900 90005

6237    

6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego i klimatu - wymiana 

źródeł ogrzewania  - poprawa jakości powietrza 

w gminie Bobolice 234 000

12 900 90005

6237        

6239

Dotacje celowe na zadania z zakresu ochrony 

powietrza atmosferycznego - 

Termomodernizacja budynków jednorodzinnych 

w gminie Bobolice 780 000

13 921 92105 2820 Kultura i sztuka 8 000

14 921 92120 2720

Remonty, konserwacje obiektów zabytkowych - 

dotacje dla Kościołów na podstawie ustawy o 

zabytkach 5 000

15 921 92195 2829 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa narodowego 970

15 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 202 400

1 304 840

Dotacje celowe udzielone w 2020 r. na zadania własne gminy Bobolice realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/142/20  Rady Miejskiej  w Bobolicach z dn.19.03.2020

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XVI/142/20                

Z DN.19.03.2020

Rady Miejskiej 

w Bobolicach

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2020 r.

1 2 3 4

2625640,46

1. Kredyty § 952 1 000 000

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

0

4. Przychody JST z wynikających rozliczeń środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 

na realizacje programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

41286,46

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

9 Inne rozliczenia krajowe § 955 0

10 Przelewy z rachunków lokat § 994 0

11 Wolne środki § 950 1 584 354

205 354

1. Spłaty kredytów § 992 0

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

0

4. Udzielone pożyczki § 991 5354

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 200 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Bobolice

w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 64989B53-F1C0-445C-ACB8-166D3289A8C6. Podpisany Strona 1




